

PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE

Finansavimo sutarties Nr. 08.1.3-CPVA-R-609-91-0002

Zarasų rajono savivaldybėje, siekiant laiku ir tinkamai užtikrinti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir jų kokybę, įgyvendinamas Pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimo Zarasų rajono savivaldybėje projektas, skirtas problemoms, susijusioms su kraujotakos ligomis savivaldybėje spręsti, taip pat kitoms pirminėms asmens sveikatos priežiūros paslaugoms gerinti.

Pagrindinė problema, kurią siekiama spręsti šiuo projektu - nepakankamai moderni pirminių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų kokybė ir prieinamumas minėtų įstaigų pacientams.

Projekto tikslas - pagerinti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir kokybę Zarasų rajono savivaldybės viešojoje įstaigoje Pirminės sveikatos priežiūros centre, suteikti aukščiausios kokybės paslaugas, pasitelkiant moderniausią įrangą diagnozuoti sveikatos sutrikimus bei gydyti pacientus.

Projekto įgyvendinimo metu bus atnaujinta Zarasų rajono savivaldybės viešosios įstaigos Pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūra: įsigyjama medicininė, kompiuterinė įranga, reikalinga pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimui, įsigyjamos tikslinės transporto priemonės, skirtos pacientų lankymui namuose, įrengtas DOTS bei priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo kabinetai, atnaujintas liftas.

Projekto nauda: atnaujinus įstaigos patalpas, įsigijus trūkstantį įrangą ir tikslines transporto priemones tikimasi, kad daugiau savivaldybės gyventojų galės pasinaudoti pirminės asmens sveikatos priežiūros paslaugomis, jos taps kokybiškesnės ir labiau prieinamos, dėl ko bus atliekama daugiau prevencinių programų, bus greičiau diagnozuojamos ligos, sutrumpės gydymo laikas. Bus pagerinta priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo paslaugų, tuberkuliozės diagnostikos ir gydymo paslaugų kokybė ir prieinamumas Zarasų rajono savivaldybės gyventojams.

Tikimasi, kad projekto naudą pajus prie įstaigos prisirašę 13690 Zarasų rajono savivaldybės gyventojų.

Finansuojama iš Europos
Regioninės plėtros fondo lėšų

www.esinvesticijos.lt



Kuriame
Lietuvos ateitį

2014–2020 metų
Europos Sąjungos
fondų investicijų
veiksmų programa

Projekto vadovė Daiva Zakšauskienė tel. +370 385 51153, el. ekonomiste@zarasupspc.lt